

Date of Issue: 29 October 2019

Thomas Foods International Pty Ltd
Level 2, 170 Fullarton Road
DULWICH SA 5065

Contact:
Marcus Piristi
Client Manager – Global & Corporate
t: +61 8 8301 1124
e: marcus.piristi@aon.com

We hereby certify that the under mentioned insurance policy is current as at the date of this certificate, please refer to the important notices below.

Policy Type	Contaminated Products	
Insured	Thomas Foods International Consolidated Pty Ltd; Thomas Foods International Fresh Produce Pty Ltd, Country Fresh Pty Ltd, Meatpak Australia Pty Ltd trading as Holco Fine Meat Suppliers and/or its subsidiary companies, as defined in the Corporations Act 2001, (including those acquired or incorporated during the Period of Insurance) for their respective rights and interests.	
Insurer	Liberty Mutual Insurance Company	
Policy Number(s)	SYCRM19A10481	
Interest Insured	To indemnify the Insured in accordance with the policy in respect of accidental contamination, malicious product tamper and product extortion.	
Period of Insurance	From: 4.00 pm 30 September 2019 Local Standard Time To: 4.00 pm 30 September 2020 Local Standard Time	
Policy Wording	LIU AUS CPI Wording 2013.1	
Limit(s) of Liability	Accidental Contamination, Alleged Contamination, Government Recall & Intentionally Impaired Ingredients (combined)	\$5,000,000 in the aggregate
	Malicious Product Tampering & Adverse Publicity (combined)	\$5,000,000 in the aggregate
	Product Extortion	\$5,000,000 in the aggregate
Sub-Limit(s)	Third Party Recall Costs	100% of the Limit of Liability
	Rehabilitation Expenses	45% of the Limit of Liability
	Alleged Contamination	\$1,250,000 in the aggregate
	Intentionally Impaired Ingredients	\$500,000 in the aggregate
	Customer Loss of Profits	\$5,000,000 in the aggregate
	Business Interruption Claims Preparation	\$50,000 in the aggregate
Deductible / Retention	Each and every Insured Event	\$1,000,000
Territorial Limit	Worldwide	

Further Information

Should you have any queries, please contact us on the details set out at the top of the page.

Important notes

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984 (Clth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- Subject to full payment of premium
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy
 - contain the full policy terms and conditions